Комисията установи, че приложените документи отговорят на изискванията на чл. 

106, ал.10 от ППЗСПЗЗ, поради което кандидатът се допуска до участие в търга. 

Внесеният депозит, съгласно приложеното платежно нареждане е в размер на 

344.00лв. 

Предложената цена от кандидата е в размер на 3500.00 лв. /  три хиляди и петстотин 

лева/.  

Комисия установи, че за поземлени   имотите с идентификатори 46841.142.48, 

46841.142.49, 46841.142.50, 46841.142.56, 46841.142.57 и  46841.142.64, находящи се в 

землището на с. Малчика, общ. Левски, обл. Плевен включени в тръжната процедурата